17/01/2024, 12:38 Moção 0001/2024 proc. 0088/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89752 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0088/2024

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA AO
SR. ROBERTO ALVES MARTINS (
SALÃO REGENTE ).

O Vereador JUNIOR PAIXÃO requer a Moção Congratulatória ao Sr. ROBERTO ALVES
MARTINS , proprietário do Salão Regente, Salão de Beleza e Barbearia.

 JUSTIFICATIVA

Sr. ROBERTO ALVES MARTINS, Proprietário do Salão Regente há mais de
50 anos, no ramo de Salão da Beleza e Barbearia, vem desenvolvendo um
excelente trabalho, sempre respeitando e atendendo com muita dedicação a
todos aqueles que necessitam de seus préstimos. Um grande empreendedor
concedendo emprego e ensinando mais de 10 profissionais. Ele é merecedor
dessa Moção.              Dentre eles,

- ANTÔNIO HENRIQUE   ; - ARMANDO DOS SANTOS   ; - FABIO LUÍS   ; -
JOSIMAR DA COSTA  ;

- LINDOMAR NUNES  ; - MARIA DA PENHA DINIZ  ; - ROGÉRIO CLAVERY  ;
- WELLISON RIBEIRO.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2024

Data do Documento: 17/01/2024 - 11:12:15
Processo: 0088/2024 às 17/01/2024 - 11:21:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000200010088

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088

17/01/2024, 12:38 Moção 0001/2024 proc. 0088/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89752 2/2

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/01/2024 - 11:12:15
Processo: 0088/2024 às 17/01/2024 - 11:21:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000200010088

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200010088